Fernando Prestes,  Estado de São Paulo,  no uso de suas
atribuições  legais,  faz  saber  que  a  Câmara  Municipal
aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte ...

LEI:
Artigo  1o  -  Fica  o  Poder  Executivo  Municipal

autorizado  a  abrir  crédito  especial,  no  valor  de  R$
322.569,39 (trezentos e vinte e dois mil  e quinhentos e
sessenta  e  nove  reais  e  trinta  e  nove  centavos),
suplementados  se  necessário,  distribuídos  as  seguintes
dotações:

02.05.00 Serviços Municipais
15.451.0003.1009.0000  Construção,  Reforma  e  Ampliação  de  Infra

Estrutura Urban
260 4.4.90.51.00 Obras e Instalações................................................R$